
Processo 4417/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/01/2024

CONTRATADA  1 AUDAC SERVIÇOS ESP. DE ATEND. AO CLIENTE S.A 005/24 22/01/2026 R$ 2.290.000,00 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 24/01/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 2.290.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 064/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/01/2024 23/01/2024 - 2024/000066 R$ 2.290.000,00 24 meses após recebimento OS

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de relacionamento com o cidadão, no atendimento e 
registro de informações e problemas com as redes de fornecimento de água e de coleta de esgotos, com a 
disponibilização de todos recursos humanos necessários à sua operacionalização na Central de Ralacionamento com o 
Cliente (Call Center). 


